
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 10.05.2018 г. № 2357/5 

 
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Истринского 

муниципального района от 20.02.2017 г. №1148/2 «Об утверждении Порядка проведения 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов администрации Истринского муниципального района и проведения экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов администрации Истринского 

муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности» 

 

В целях приведения Постановления администрации Истринского муниципального 

района от 20.02.2017 г. №1148/2 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации 

Истринского муниципального района и проведения экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Истринского муниципального района, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 22.02.2017 №21/2017-ОЗ «Об организации местного 

самоуправления на территории Истринского муниципального района»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление администрации Истринского муниципального района от 

20.02.2017 г. №1148/2 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации 

Истринского муниципального района и проведения экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Истринского муниципального района, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»  следующие изменения 

и дополнения: 

1.1. Наименование и по всему тексту (включая приложение №1) слова «Истринский 

муниципальный район» заменить словами «городской округ Истра», слова «муниципальный 

район» заменить словами «городской округ». 

2. Начальнику управления по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью (А. А. Жарову) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

городского округа Истра в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа Истра В. Н. Невзорову. 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                                                                                                     А. Г. Дунаев 

 
 


